
 
 

ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 
пятого созыва 

 
СОРОКОВОЕ ЗАСЕДАНИЕ 

 

РЕШЕНИЕ 
 
от 30.10.2013              № 632 
 
О внесении изменения в Порядок 
сдачи в аренду и передачи 
в безвозмездное пользование 
муниципального недвижимого 
имущества города Иванова 

 
 
Руководствуясь пунктом 5 части 1 статьи 31 и пунктом 2 части 

2 статьи 49 Устава города Иванова, Ивановская городская Дума 
РЕШИЛА: 

1. Внести изменение в Порядок сдачи в аренду и передачи  
в безвозмездное пользование муниципального недвижимого 
имущества города Иванова, утвержденный решением Ивановской 
городской Думы от 29.02.2012 № 362 «Об утверждении Порядка 
сдачи в аренду и передачи в безвозмездное пользование 
муниципального недвижимого имущества города Иванова в новой 
редакции» (в редакции решения Ивановской городской Думы  
от 28.11.2012 № 504): 

абзац второй пункта 5.4 изложить в новой редакции: 
«Для целей настоящего пункта коэффициент инфляции 

применяется на основании решения Ивановской городской Думы  
по данным Территориального органа Федеральной службы 
государственной статистики по Ивановской области.». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его 
официального опубликования. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Рабочий край» 
и разместить на официальных сайтах Ивановской городской Думы, 
Администрации города Иванова в сети «Интернет».  
 
 
 
Глава города Иванова           В. Сверчков 


